重庆大学附属肿瘤医院采购意向

为便于供应商及时了解医院采购信息，根据医院相关规定，现将重庆大学附属肿瘤医院2025年8月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间

	备注

	1

	外贸代理服务
	办理从关境外供应商进口指定货物(包括设备、软件、实验材料、耗材)的相关事宜。包括但不限于：最大限度保证采购人权益的外贸洽谈，货物采购外贸合同签订，合同执行进程跟踪，进口许可证、免税证明等进口手续办理，对外付款、报关报检、物流、检消、结算发票开具等相关事务办理，以及外贸合同执行过程中的有关纠纷和索赔事宜等。服务期为三年
	/
	2025.9

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                          重庆大学附属肿瘤医院
2025年8月26日
— 10 —

— 2 —